第１号様式（第６条関係）

小平市長 殿

   年  月  日

小平市省エネ家電等買換促進補助金交付申請書

小平市省エネ家電等買換促進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請し

ます。

住  所
（〒１８７－      ）

   小平市

フリガナ

氏  名 （※）

 ※本人が自署しない場合や法人の場合は、記名押印してください

電  話

購 入 店 舗 等
店舗名：

購入日：令和  年  月  日  設置完了日：令和  年  月  日

購入した家電等

※□に✔を記入

☐エアコン  （型番：                      ★：  ）

☐照明器具    （型番：                            ）

☐電気冷蔵庫 （型番：                          ）

☐給湯器    （型番：                           ）

補助対象経費の額

（税込）

          円

 ※補助対象家電等購入及びその設置に要した費用。家電リサイクル等の処分費用は対象経費外

交 付 申 請 額
          円

※補助対象経費の額の１/４又は 30,000円のいずれか低い額（1,000円未満切捨て）

添付書類

⑴ 補助対象家電等の購入に係る費用を確認できる領収書等の写し

⑵ 製造事業者が発行した補助対象家電等の保証書の写し

⑶ 家電リサイクル券（排出者控え）の写し（エアコン・電気冷蔵庫のみ）

⑷ 家電等を設置する前後の状態を示す写真（照明器具・給湯器のみ）

⑸ 配送業者等が発行した設置場所を確認できる納品書等の写し

⑹ 小平市に住所を有することを確認できる書類の写し（事業所は法人の登記事項証明書の写し）

⑺ その他市長が必要と認める書類